
, 

ZARZ1\DZENIE Nr6589 NIII/21 
PREZYDENT A MIAST A LODZI 
z dnia /lg ttcfecp 2021 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaZy, w drodze przetargu nieograniczonego, 
nieruchomosci polozonej w Lodzi przy ulicy Giewont bez numeru, oznaczonej w obr~bie 

W -9 jako dzialka nr 557/3 oraz ogloszenia jej wykazu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorz~dzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami (Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 
oraz z 2021 r. poz. 11 i 234) oraz § 2 ust. 1 pkt 2 uchwaly Nr XXVII/547/08 Rady Miejskiej 
w Lodzi z dnia 27 lutego 2008 r. w sprawie zasad nabywania i zbywania nieruchomosci, 
ich wydzierzawiania oraz oddawania w uzytkowanie (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego z 2017 r. 
poz. 5141), zmienionej uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi Nr LXXII/1895118 z dnia 
14 czerwca 2018 r. (Dz. U rz. Woj. L6dzkiego poz. 3378) i N r IV 1132119 z dnia 16 stycznia 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego poz. 674) 

zarz~dzam, co nast~puje: 

§ 1. Przeznaczam do sprzedazy, w drodze przetargu, nieruchomosc stanowi~c~ wlasnosc 
Miasta Lodzi, polozon~ w Lodzi przy ulicy Giewont bez numeru, oznaczon~ w obrybie W-9 
j ako dzialka numer 557/3, opisan~ w wykazie stanowi~cym zal~cznik do niniej szego 
zarz~dzenia. 

§ 2. Wykaz nieruchomosci, 0 kt6rym mowa w § 1, postanawiam podac do publicznej 
wiadomosci poprzez: 
1) wywieszenie przez okres 21 dni na tablicy ogloszen w siedzibie Urzydu Miasta Lodzi 

przy ul. Piotrkowskiej 104 oraz zamieszczenie na stronach internetowych Urzydu Miasta 
Lodzi; 

2) ogloszenie w prasie lokalnej informacji 0 zamieszczeniu wykazu. 

§ 3. Wykonanie zarz~dzenia powierzam Dyrektorowi Wydzialu Zbywania i Nabywania 
, Nieruchomosci w Departamencie Gospodarowania Maj~tkiem Urzydu Miasta Lodzi. 

§ 4. Traci moc zarz~dzenie Nr 7714NII/18 Prezydenta Miasta Lodzi z dnia 7 lutego 
2018 r. w sprawie przeznaczenia do sprzedazy, w drodze przetargu, nieruchomosci polozonej 
w Lodzi przy Giewont bez numeru oraz ogloszeniajej wykazu. 

§ 5. Zarz~dzenie wchodzi w zycie z dniem wydania. 



Lp. 

1. 

Zal,!cznik 
do zarz,!dzenia Nr 6589/VIII/21 
Prezydenta Miasta Lodzi 
z dnia 19 lutego 2021 r. 

Wykaz nieruchomosci stanowi~cej wlasnosc Miasta Lodzi, przeznaczonej do sprzedaiy w drodze przetargu nieograniczonego. 

Oznaczenie 
nieruchomosci 
wg ewidencji 
grunt6w oraz 
ksi~gi wieczystej 

L6dz 
ul. Giewont bez 
numeru 
dzialka nr 557/3 
obr~b W-9 
ksi~ga wieczysta 
LD 1 M/OO 181566/1 

Powierzchnia I Opis nieruchomosci 
nieruchomosci' 

418 m2 I Nieruchomosc jest niezabudowana. 

Na nieruchomosci znajduj,! si~: 
- pojedyncze drzewa zlokalizowane blizej 
granic nieruchomosci; 
- w cz~sci p6lnocnej d,!b szypulkowy 
o obwodzie pnia 63 cm, orzech wloski 
o obwodzie pni 35 cm i 15 cm, niewielkie 
krzewy r6zy i ligustru pospolitego; 
- w cz~sci poludniowej rosnie grupa kilku 
drzew owocowych. 

Przeznaczenie nieruchomosci i spos6b jej 
zagospodarowania 

Nieruchomosc polozona jest na terenie 
obj~tym uchwal,! Nr LXXXl1683114 Rady 
Miejskiej w Lodzi z dnia 12 lutego 2014 r. 
w sprawie uchwalenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla cz~sci 
obszaru miasta Lodzi polozonej na terenie 
osiedli: Stoki i Dolina L6dki, w rejonie ulic: 
Brzezinskiej, Listopadowej, D~bowskiego, 

Rysy, Giewont, Telefonicznej, Szczawnickiej 
i Str,!zyskiej (Dz. Urz. Woj. L6dzkiego 
poz. 1504) i znajduje si~ w jednostce planu 
oznaczonej jako 46 MN - tereny zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej. 

Cena 
nieruchomosci 

120000 zl 

do ceny 
nieruchomosci 

doliczony 
zostanie podatek 

od towar6w 
i uslug (obecnie 

23%) 

Wykaz niniejszy wywiesza siy na tablicy og{oszen w siedzibie Urzydu Miasta Lodzi przy ul. Piotrkowskiej 104 przez okres 21 dni, tj. od dnia 12.03.2021 r. do dnia 02.04.2021 r 
Osoby, kt6rym przysluguje pierwszenstwo w nabyciu nieruchomosci zgodnie z art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 0 gospodarce nieruchomosciami 
nieruchomosciami (Oz. U. z 2020 r. poz. 1990 oraz z 2021 r. poz. 11), mog(! zlozyc wniosek w tym zakresie do Wydzialu Zbywania i Nabywania Nieruchomosci w Oepartamencie 
Gospodarowania Maj(!tkiem Urzydu Miasta Lodzi, w terminie 6 tygodni od dnia wywieszenia niniejszego wykazu. Wniosek nalezy zlozyc w L6dzkim Centrum Kontaktu z Mieszkancami, 
ul. Piotrkowska 110 (wejscie od Pasazu Schillera). 


